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EXP. NO. CM-2025-043
FECHA: 24/03/2025

 NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 10/02/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA 
COMPROMISO

CENTROXPERT STE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIPUGLIA PC OUTLET STORE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OFFITEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 18 UNIDAD
TRITURADORA DE PAPEL, 260 MX 20 HOJAS CORTE CRUZADO, 60 
MINUTOS DE TRABAJO, DESTRUYE TC, CD/DVD, RUEDAS 
INTEGRADAS

RD$12,796.61 RD$230,338.98

Marca: Royal
Entrega: 20 días
Garantía: 30 días                          
Cumple: SI

RD$17,065.25 RD$307,174.58

Marca: Royal
Entrega: Máximo 20 días                                    
Garantía: 30 días                        
Cumple: SI

RD$16,271.00 RD$292,878.00

Marca: Royal
Entrega: 20 días
Garantía: 1 año                            
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

OBSERVACIONES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE SERVICIOS JUDICIAL Y OPERACIONES P/ LOS CENTROS DE CITACIONES Y NOTIFICACIONES (CCN).

EMPRESAS INVITADAS:
CINCO (05)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 20 DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                           
*ADJUDICACIÓN POR ÚNICO ÍTEM*                                                               

RD$230,338.98 RD$307,174.58

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CENTROXPERT STE, SRL

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

14/03/2025

ÍTEM

PROVEEDORES

OFFITEK, SRLDIPUGLIA PC OUTLET STORE, SRL

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista RD$41,461.02 RD$55,291.42

RD$271,800.00 RD$362,466.00

Crédito 30 días Crédito 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS JUDICIAL Y OPERACIONES 

RD$292,878.00

RD$52,718.04

RD$345,596.04

Crédito 30 días
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EXP. NO. CM-2025-043
FECHA: 24/03/2025

 NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 10/02/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA 
COMPROMISO

OBSERVACIONES

CENTROXPERT STE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIPUGLIA PC OUTLET STORE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OFFITEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 18 UNIDAD
TRITURADORA DE PAPEL, 260 MX 20 HOJAS CORTE CRUZADO, 60 MINUTOS DE TRABAJO, DESTRUYE TC, CD/DVD, 
RUEDAS INTEGRADAS

RD$24,000.00 RD$432,000.00

Marca: Bonsen
Entrega: 20 días
Garantía: 1 año en piezas y 
servicios                     
Cumple: SI

RD$27,000.00 RD$486,000.00

Marca: Royal
Entrega: 15 días 
Garantía: 1  año por 
defectos de fábrica
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

2P TECHNOLOGY, SRL

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS JUDICIAL Y OPERACIONES 

RD$509,760.00

Crédito 30 días

RD$573,480.00

Crédito 30 días

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista RD$77,760.00

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 20 DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                           
*ADJUDICACIÓN POR ÚNICO ÍTEM*                                                               

RD$432,000.00 RD$486,000.00

RD$87,480.00

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

14/03/2025

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE SERVICIOS JUDICIAL Y OPERACIONES P/ LOS CENTROS DE CITACIONES Y NOTIFICACIONES (CCN).

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
CINCO (05)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES
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